Tvp

Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra
Faktdra

Popis

Cerstvé slepatie vajcia
Cerstvé slepatie vaicia ko
Konzumné zemiaky
Syrarske vyrobky

Miieko a smotana

Maslo

mrazené vyrobky

Hydina mrazena
Hovéidzie méso

Mésové vyrobky
Braviové méso

Hovéidzie méiso

Cerstvé slepatie vaicia ke
Ovocie a orechy
Zelenina

Mésové vyrobky
Braviové méiso

Hydina mrazena
Pekarensky tovar, erstvé
Pekarensky tovar, erstv
Maslo

Miieko a smotana
Syrérske vyrobky
mrazené vyrobky
Syrrske vyrobky

Miieko a smotana

Maslo

mrazené vyrobky
Pekarensky tovar, erstvé
Pekarensky tovar, éerstv¢
Zivotiéne, rastlinné oleje
Ovocie a orechy

Hydina mrazena
Hovéidzie méiso

Miasové vyrobky
Braviové méiso

Cerstvé slepatie vaicia ko
Cerstvé slepatie vaicia ke
Pekarensky tovar, erstvé
Pekarensky tovar, cerstv¢
Zelenina

Maslo

Miieko a smotana
Syrarske vyrobky
mrazené vyrobky

Rézne potravinarske vyro
Mlieéne vyrobky
Strukoviny

Rézne potravinarske vyro
Mlynské vyrobky, skrob a
Konzervovani zelenina
Dzemy, marmelady, pret!
Rézne potravinarske vyro
Rézne potravinarske vyro

wé hodnota

54,00
40,50
291,60
299,78
113,81
281,60
29,52
313,74
661,57
197,90
425,93
19,76
54,00
844,10
854,50
454,28
867,66
672,41
725,79
606,68
422,40
231,00
198,56
80,88
204,91
293,62
281,60
73,97
849,81
696,06
366,66
750,65
531,23
336,06
338,34
456,82
40,50
54,00
532,64
597,26
811,87
211,20
344,81
139,01
135,91
850,61
886,66
101,89
760,58
581,27
985,21
515,46
647,62
813,56

Vs
201903 006
201903014
39
8719 000 889
8719000 890
8719 000 869
8719000 830
1912147
1912148
1912146
1912 149
1914081
201903 077
190 100 028
190 100 027
1914078
1914 080
1914079
5000121 554
5000 121 555
8719000 990
8719 000 961
8719000951
8719 000 991
8719000 988
8719 001 004
8719001 005
8719 001 098
5000 126 761
5000 126 760
20190 852
190 100 047
1915965
1915964
1915952
1915963
201903 111
201903131
5000131101
5000 131 100
190 100 046
8719001 129
8719001223
8719001224
8719001 225
530911033
530911027
530911025
530911024
530911013
530911020
530911022
530911017
530911014

C.objednavky
398
414
497
421,430
406, 420
405, 429
407
396,413,435
394,412
390, 397, 434, 444
95, 411,436,443,44
464
506
124,433,442,448,46
123,432,441,447,46
177,490,501,523,51
178,491,502,522,51
465,489,524,537
387,408,422
431,440,391
456,484
495
457,485
458,483,496
518,554
531,555
532,553
516,517,552
498,507,519,533
446,460,474,486
529,530
5,545,558,565,577,
580,591
578,592,602
546,560,567,601
147,559,566,579,59
561
608
575,588,598,610
543,556,563
134,544,557,564,57

573,585,606
574,587
572,586,607
468,562,609
1445,473,479,515,%
451,505,526,584
399,596
182,493,503,514,52
153,470,472,481,51
128,450,494,525,54
3,597,581,569,549,
180,471,469,455,45

Czmluvy
01/2019
01/2019
8/2016
2/2016
23/2017
09/2018
14/2017
01/2018
11/2018
10/2018
17/2017
11/2018
01/2019
13/2018
14/2018
10/2018
17/2017
01/2018
07/2018
07/2018
09/2018
23/2017
2/2016
14/2017
2/2016
23/2017
09/2018
14/2017
07/2018
07/2018
18/2017
13/2018
01/2018
11/2018
10/2018
2/2019
01/2019
01/2019
07/2018
07/2018
14/2018
09/2018
23/2017
2/2016
14/2017
6/2018
4/2017
13/2017
6/2018
11/2017
15/2017
16/2018
6/2018
6/2018

Détum prija Dodévatel
19.03.2019 Eduard Gobl,
19.03.2019 Eduard Gobl, Stc
19.03.2019 Veliky Milan, Ni:
18.03.2019 HOPE FAMILY, s
18.03.2019 HOPE FAMILY, s
18.03.2019 HOPE FAMILY, s
18.03.2019 HOPE FAMILY, s
19.03.2019 Cimbalaks r.o.,
19.03.2019 Cimbalaks r.o.,
19.03.2019 Cimbalaks r.o.,
19.03.2019 Cimbalaks r.o.,
22.03.2019 Cimbaléksr.o.,
22.03.2019 Eduard Gobl, 3tc
22.03.2019 MARIKA PLUS s.
22.03.2019 MARIKA PLUS .
25.03.2019 Cimbaléksr.o.,
25.03.2019 Cimbaléksr.o,,
25.03.2019 Cimbaléksr.o.,
25.03.2019 3aris. pekarne a
25.03.2019 Saris. pekdrne a
26.03.2019 HOPE FAMILY, s
25.03.2019 HOPE FAMILY, s
25.03.2019 HOPE FAMILY, s
25.03.2019 HOPE FAMILY, s
01.04.2019 HOPE FAMILY, s
01.04.2019 HOPE FAMILY, s
01.04.2019 HOPE FAMILY, s
01.04.2019 HOPE FAMILY, s
01.04.2019 3aris. pekarne a
01.04.2019 Saris. pekarne a
02.04.2019 Prva Cateringovi
05.04.2019 MARIKA PLUS s.
05.04.2019 Cimbalaksr.0.,
05.04.2019 Cimbaléksr.o.,
05.04.2019 Cimbaléksr.o.,
05.04.2019 Cimbalék s r.o.,
05.04.2019 Eduard Gobl, Stc
05.04.2019 Eduard Gobl, Stc
05.04.2019 3aris. pekarne a
05.04.2019 Saris. pekarne a
08.04.2019 MARIKA PLUS s.
05.04.2019 HOPE FAMILY, s
05.04.2019 HOPE FAMILY, s
05.04.2019 HOPE FAMILY, s
05.04.2019 HOPE FAMILY, s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s
08.04.2019 INMEDIA, spol.s

Adresa dodévatela
Stoska 209, 04425 Medzev
Stéska 209, 04425 Medzev
48,04445 Nizng Kamenica
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Mateiovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Mateiovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardejov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardejov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Stoska 209, 04425 Medzev
Seiia 504, 04458 Sefia
Seiia 504, 04458 Sefia
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardejov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Budovatelska 61, 08159 Presov
Budovatelska 61, 08159 Presov
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Mateiovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Mateiovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Mateiovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Mateiovce
Budovatelska 61, 08159 Presov
Budovatelska 61, 08159 Presov
Holubyho 12, 04001 Kosice
Sefia 504, 04458 Seiia
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardejov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardejov
Duklianska 17A/3579, 08501 Bardeiov
Stéska 209, 04425 Medzev
Stéska 209, 04425 Medzev
Budovatelskd 61, 08159 Presov
Budovatelska 61, 08159 Presov
Seiia 504, 04458 Sefia
i 4 4947, 05801 P
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
i 4 4947, 05801 Poprad-Matei
Priemyselna 4947, 05801 Poprad-Matejovce
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen
Namestie SNP 11, 96001 Zvolen

d-M:

I€0 dodava Objednévatel

32706227
32706227
31273556
44360991
44360991
44360991
44360991
36473219
36473219
36473219
36473219
36473219
32706227
36233234
36233234
36473219
36473219
36473219
30414245
30414245
44360991
44360991
44360991
44360991
44360991
44360991
44360991
44360991
30414245
30414245
36208027
36233234
36473219
36473219
36473219
36473219
32706227
32706227
30414245
30414245
36233234
44360991
44360991
44360991
44360991
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208

31, Medicka 2,KE,I€0:00164101
$1,Medicka 2,KE,1€0:00164102
31, Medick 2,KE,I€0:00164103
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164104
31, Medicka 2,KE,I€0:00164105
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164106
31, Medicka 2,KE,I€0:00164107
$1,Medickd 2,KE,I€0:00164108
31, Medicka 2,KE,I€0:00164109
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164110
31, Medicka 2,KE,I€0:00164111
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164112
31, Medicka 2,KE,I€0:00164113
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164114
31, Medicka 2,KE,I€0:00164115
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164116
31, Medicka 2,KE,I€0:00164117
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164118
31, Medicka 2,KE,I€0:00164119
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164120
31, Medicka 2,KE,I€0:00164121
$1,Medickd 2,KE,I€0:00164122
31, Medicka 2,KE,I€0:00164123
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164124
31, Medicka 2,KE,I€0:00164125
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164126
31, Medicka 2,KE,I€0:00164127
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164128
31, Medicka 2,KE,I€0:00164129
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164130
31, Medicka 2,KE,I€0:00164131
$1,Medicka 2,KE,I€0:00164132
31, Medicka 2,KE,I€0:00164133
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164134
31, Medicka 2,KE,I€0:00164135
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164136
$1,Medickd 2,KE,1C0:00164137
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164138
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164139
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164140
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164141
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164142
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164143
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164144
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164145
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164146
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164147
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164148
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164149
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164150
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164151
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164152
$1,Medickd 2,KE,IC0:00164153
$1,Medicka 2,KE,IC0:00164154

Meno podpis Funkcia podpisuitceho
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Kone¢na \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Kone¢na \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Konecna \ Riaditefka 31
Ing.Konetnd N Riaditelka SI
Ing.Kone¢na \ Riaditefka 31
Ing.Kone¢nd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Kone¢nd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Kone¢nd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Konetnd N Riaditelka $I
Ing.Kone¢na N Riaditefka $I
Ing.Kone¢nd N Riaditelka $I



